Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinaros, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con selo digitar el niimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipa de ldentificacton:

| Cédula de ciudadanfa - NUIP v]

Nlmero Identificacion:

l 1020491698 ‘

(Cuantoes 4+ 37 &
[ 102 7

Datos del cindadano
Sefior{a) GERALDINE LEMA OBANDO identificado{a} con Cédula de ciudadania Nimero 1020491698,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor{a) ciudadano(a): 1a expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Hacidn es gratuita en todo el pais,
Fecha de consulta: lunes, marzo 17, 2025 - Hora de consulta: 13:12:33

El certlficado de antecedentes ordinario, refteja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de ta sancién Impuesta, asi como las inhabilida
impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena ta Constitucidn Folitica ¥ la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas fas anotaciones que figuren en el certificado ordinario, ms las inhabitidades intemporales previstas en la L¢
para algunos cargos de la administracién plblica, tates como los de eleccion popular,

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son fnexactos, por favor de clic agui para realizar la actualizacién seglin 19s datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si tuego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana, Mayor informacid:
http:/ fwvow.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga ¢lic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacién / Todes los derechos reservados
Desarrollada por: £81 Softyrare Colombia
Y.1.0.1
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1713426, 16:35 : ) . Consuila de lnhabEdades

CONSULTA EN L{NEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 AROS

La Poiicfa Naclonal de Colombia informa:

Que siendo las 15:35:53 horas de[‘ 17/03/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadanta No. 1020491 698,
Apeliidos y Nombres LEMA OBANDOQ GERALDINE

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente’ consulta se’ tendrd en consideracién por la entidad o empresa TRANSPORTADORA ASIA, con NIT
811007864-0 y su utilizacion es exclusivamente dentro del procese de seleccidn al cargo, oficlo o profesién, én
cumplimiento de la Ley 191 § del 12/07/2018 8 ‘por medio de fa cual se establece ef régrmen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea e registro de inhabilidades y se dictan
otras disposicionies”y su Decreto Reglamentano 753 del 30/04/2019 *por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de

tratamiento de datos. .

https://inhabilidades.pblicia.gov.co:SOSO/consufta

hllpstﬂhabﬁdad5!,WB.QQ\LW;BOM’CO{\sula.']sess}onld=.I(Hz94SUEYEOQZdIDthgKD(SAQK-OHVMUM«HE_WZGAWCM PBhIBT 1084116

2018, con cbservancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demdas normatividad rectora frente al’
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1713125, 15:36 . ) Policia Nacional de Colembia

POLICIA NACIONAL - -
DE COLOMBIA - INICIO CONTACTENDSV PBEGUNTAS FRECUENTES

Consuita en'linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Pollcra Nacional de Colombla informa:

Que siendo fas 03; 36 28 PM horas del 17/03/2025, el ciudadano identift cado con
' Cédula de Cludadama N°1020491698 '

Apellidos y Nombres: LEMA OBANDO GERALDINE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquelias

"personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad Judlmai competente haya decretado la extincion de
lacondenaola prescrlpmén de la pena \

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identif cacion y nombres correspondan con el documento de

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado consulte las mgﬂnlis_tr_es_uemg_s o acérquese a las mstalmgne_wg_la_lzo_hﬂa
Naclonal mas cercanas. .

&

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de Junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, (a -

identidad registrado y solo aphca para el territorio colombiano de acuerdo alo establemdo en el ordenamiento -

hitps:ifantecedentes.policla.gov.co: 7005/Web JudicialformAntecedentes. xhtm!




CONTRALORIA

. a GENERAL DE LA REPUBLICA

' LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que'una vez consultado el Sistema de Infofmacién del Boletin de Respohsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 17 de’
marzo de 2025 a las’ 15:35:10, ¢! nimero de 1dent;ﬁcamén rclaclonado a contmuamén NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL '

Tipo Documento ~ - |Cédula de: Cludadan

No. Identificacion - 1020491698 . _

Cddigo de Verificacion 1 02049169825 317153510
! - R

\

‘Esta Certificacién es vélida en todo el Territori__d Naciona! iero consignados en el

-~ respectivo documento de identiﬁcacié_n,__coin(:_idan co

De conformidad con el Decreto 21 50 de 1995 y Ia Re ': la firma mécénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

. ' HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ ' ' '
Contralor Delegado

Generd: WEB

COR e
y SR +Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Ceriificado. ) .
@ " Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C . Péginaldel
‘ : . : Co[ombla Contraloria General NC, BOGOTA D.C. R :




